关于山西东之源泵业有限公司

违规使用认证证书和认证标志的信息公告

接相关方投诉，原我机构获证组织山西东之源泵业有限公

司在参与“新乡县 2018 年农田水利项目县施工及监理第十三标

段”公开招标活动中提供的质量、环境和职业健康安全管理体系

认证证书存在质疑，要求我机构进行核实。

经核实，该组织于 2015 年 9月 15 日获得我机构颁发的质量

管理体系认证证书（证书编号 04615Q13188R0S），因未能按期接

受监督审核，该证书于 2017 年 2 月 2 日撤销。我公司从未对该

组织进行过环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证活动，

其 标 书 中 提 供 的 环 境 管 理 体 系 认 证 证 书 （ 证 书 编 号

04615E11251R0S）和职业健康安全管理体系认证证书（证书编号

04615S10936R0S）均为虚假证书。

我机构已书面告知该组织立即停止认证证书和认证标志的

违规使用，并保留追求其相关法律责任的权利。

特此公告。

北京海德国际认证有限公司

2018 年 12 月 03 日